
 

 

UCHWAŁA Nr XII/111/19 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu na 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. 

z 2019r. poz. 506, 1309, 1571) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 19 574 667,89 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17 122 430,00 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 2 452 237,89 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 19 171 227,89 zł., z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 16 137 125,25 zł., 

- wydatki majątkowe w wysokości 3 034 102,64 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. Zaplanowana nadwyżka budżetowa w kwocie 403 440,00 zł przeznaczona jest na pokrycie wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 593 440,00 zł, oraz łączną kwotę przychodów 

190 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotację podmiotową dla samorządowych instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 6; 

2) dotację przedmiotową z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7a; 

3) dotację celową z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7b; 

4) dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8a; 

5) dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 8b; 

6) wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 302 595,24 zł z załącznikiem nr 10. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7681



2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

3. Ustala się dochody w kwocie 43 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 43 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii. 

4. Ustala się dochody w kwocie 12 100,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

w kwocie 12 100,00 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska. 

5. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 380 000,00 zł oraz 

wydatki w kwocie 380 000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 190 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Radomin do zaciągania zobowiązań: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 190 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym zmian planu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwę w wysokości 100 000,00 zł, w tym: 

a) rezerwę ogólną w kwocie 45 000,00 zł; 

b) rezerwę celową w kwocie 55 000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Zbigniew Fodrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7681



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7681



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7681



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7681



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7681



 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7681



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7681



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7681



załącznik nr 5  

do uchwały nr XII/111/19 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7681



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7681



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 7681



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 7681



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 7681



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 7681



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 7681



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 7681


		2019-12-31T11:29:28+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




